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DIŞ PAYDAŞ TOPLANTI RAPORU 
 
 

Toplantı Adı Dış Paydaş Toplantısı -1 

Toplantı Tarihi 21.10.2024 

Katılımcılar Doç.Dr. Yavuz ACUNGİL – Zile MYO Müdürü 

Öğr.Gör. İsmail KÜÇÜKALİ – Zile MYO Müdür Yardımcısı 

Serhat KARAAĞAÇ – Zile Halk Bankası Müdürü 

Yıldız SONKAYA – Zile Halk Bankası Müşteri Yetkilisi 

Halil Alptekin TAŞDEMİR – Zile Halk Bankası Müşteri İlişkileri 

Sorumlusu 

Açıklama 

Tokat Gaziosmanpaşa, Zile Meslek Yüksekokulu Kalite İşlemleri Kapsamında TOGÜ’nün ve 

Birimimizin misyonu çerçevesinde yönetim süreçleri, kalite süreçleri, eğitim-öğretim ve 

araştırma-geliştirme alanları ile toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik belirlediği hedefleri 

gerçekleştirebilmek ve karşılıklı görüş alışverişinde bulunabilmek amacıyla Dış Paydaş 

Toplantısı düzenlenmiştir 

Toplantıya; Zile MYO Müdürü Doç.Dr. Yavuz ACUNGİL, Zile Halk Bankası Müdürü Serhat 

KARAAĞAÇ, Müşteri Yetkilisi Yıldız SONKAYA, Müşteri İlişkileri Sorumlusu Halil Alptekin 

TAŞDEMİR ve Zile MYO Müdür Yrd. Öğr. Gör. İsmail KÜÇÜKALİ katıldı. 

Toplantının açılışını yapan Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç.Dr. Yavuz ACUNGİL, Zile 

MYO’daki kalite ve akreditasyon çalışmalarını, yürütülen kalite güvence çalışmalarının amacını 

ve ve bu doğrultuda belirlenen hedefleri, projeleri ve işbirliklerini aktardı. Konuşmasında, 

“Çalışmalarımızı yürütürken dış paydaşlarımızın desteği, görüşleri ve katkıları bizim için çok 

önemli olduğunu vurgulayan Müdür ACUNGİL, “Kalite çalışmaları kapsamında şehrin 

dinamiklerini oluşturan kurumların katkıları bizler için çok önemli. İş birliklerinin devamını ve 

daha da artmasını diliyorum. Toplantıya katılımınız için teşekkür ediyorum” dedi. 

Toplantı Sonucu 



• Halk Bankası yöneticileri Yüksekokulumuza davet edilerek bir panel gerçekleştirilmesi 

• Halk Bankası tarafından Kampüs alanı içerisinde stant açılması ve Bankacılık Sigortacılık 

programı öğrencilerinin bilgilendirilmesi 

• Yüksekokulumuzda hayata geçirilen “Meslek Dersi Mesleğinin Uzmanından” projesi 

kapsamında halk bankası yönetici ve personellerinin Maliye ve Bankacılık ve Sigortacılık 

Programı derslerine davet edilmesi 

• Yüksekokulumuzda hayata geçirilen “Yerinde Uygulama Projesi” kapsamında 

öğrencilerimizin bankada zaman geçirmesi 

• Cumhurbaşkanlığı Kariyer kapısından staj yapacak öğrenciler için staj kontenjan 

çalışmaları yapılması 

Toplantı Fotoğrafları 

 



 

 

 

 

 


